
  サン・ハイツニュース    
Ｎo.367 令和元年 7 月  

 

梅雨明けはもう少し先で、７月とは思えないほどの寒い日が続いておりますが、

住民の皆様には風邪などお引きにならないよう、お気を付け下さい。 

さて、5 月末に 2 号棟前の倉庫改修を行い、これに関連して倉庫前のスロープの

拡張を小修繕班にお願いしたところ、プロ顔負けのスロープを作っていただきまし

た。住民の皆様にも、機会があればその出来栄えを見ていただければと思います。 

 

■ 来客者駐車場について  ■ 

 

これまでもサン・ハイツニュース等で御案内しておりますが、敷地内に来客用有

料駐車場を御用意しております。（７月現在２６台） 

敷地内の路上駐車は原則禁止としています。車で来訪されるお客様は住民の方に

来客用駐車場を事前にご予約いただき、来客者駐車場のご利用をお願い致します。 

駐車場のご利用方法は階段下に「来客用駐車場利用について」の案内を掲示しま

した。ご協力よろしくお願い致します。 

 

駐車違反の対策について 

定期的に敷地内の違反駐車パトロールを実施していますが、定期パトロールの為、

全て対応できる状況ではありませんでした。この為、対応策の検討を実施しました。 

皆様の御協力により、違反車両のご連絡を頂いております。対応策として、各棟

理事へ駐車違反ステッカーを配布しました。 

棟前等の違反車両を発見した際には、理事へご一報いただけますと幸いです。 

居住者皆様間でのトラブルを回避するために理事にて対応したいと考えておりま

す。駐車状況に応じてしかるべき対応をしていきたいと思います。 

ご協力よろしくお願い致します。 

 



■自主防災会からのお知らせ  ■ 

「戸別現況調査票」回収結果について 

 

6月に実施しました「戸別現況調査票」の回収結果をご報告させていただきます。 

提出いただきました「戸別現況調査票」の総数は、202件でした。多くの方々に

ご協力を賜り、まことにありがとうございました。 

皆様方の貴重なご意見を反映した防災活動を推進して参りますので、今後とも自

主防災会へのご指導・ご鞭撻のほどよろしくお願い致します。 

 

以上 

 

 

発行者：幕張サン・ハイツ管理組合 

ＴＥＬ：０４３－２７２－３８６４ 

E－Ｍail sanhaitu@agate.plala.or.jp 

URL:http://sanhaitu.sakura.ne.jp/ 

 

mailto:sanhaitu@agate.plala.or.jp
http://sanhaitu.sakura.ne.jp/

